
Uchwała Nr 59/XLIII/2010 
Rady Gminy w Boronowie  

z dnia 6 lipca 2010 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 46/XLII/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 8 czerwca 2010 

roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - Rada 
Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

§3 uchwały nr 46/XLII/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 8 czerwca 2010 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze o brzmieniu 
„Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej sporządza 
się w formie tabelarycznej” otrzymuje brzmienie: 
 
„Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
przedstawia się w formie tabelaryczno- opisowej. 
 
Informacja winna zawierać: 
 
- w odniesieniu do zadań inwestycyjnych – stan zaawansowania robót oraz wydatki poniesione, 
ewentualne zagrożenia realizacji, według stanu na I półrocze roku budżetowego, 
 
- w odniesieniu do projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2    
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – stan zaawansowania realizacji 
projektów wraz z kwotą uzyskanego dofinansowania zewnętrznego, ewentualne zagrożenia realizacji, 
według stanu na I półrocze roku budżetowego, 
 
- w odniesieniu do pozostałych przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych – wielkość wydatków poniesionych do końca I półrocza, 
wielkość zobowiązań według stanu na 30 czerwca roku budżetowego, w tym zobowiązań 
wymagalnych. 

§ 2 
 

§ 4 uchwały nr 46/XLII/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 8 czerwca 2010 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze o brzmieniu: 
„Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury za I półrocze 
uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.” otrzymuje 
brzmienie:” Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury za I 
półrocze przedstawia się w formie tabelaryczno – opisowej. 
 
Informacja winna zawierać: 
 
- plan i wykonanie dochodów i wydatków za I półrocze roku budżetowego, 
 
- stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.”  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                          w Boronowie 
                                                                                               Roman Czornik 


